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Palisadenzaun

Andere Dimensionen liefern wir Ihnen gerne kurzfristig und preisgünstig.
Alle Preise exkl. MwSt.

halbrunde Scheien 5,5 cm breit, oben zugespitzt 
auf Vierkantlatten 3,5/6,5 cm vernagelt
Elemente à 5 m, kesseldruckimprägniert braun

Zaunhöhe 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm 100 cm

Preis pro Element Fr. 211.— Fr. 224.— Fr. 238.— Fr. 251.— Fr. 277.—

Profi-Ausführung

Scherenzaun

fertig vernagelte Zaunfelder mit kreuzweise angeordneten Scheien			 
auf Vierkantlatten 3,5/6,5 cm montiert					   
Elemente à 5 m, kesseldruckimprägniert braun

Zaunhöhe 60 cm 70 cm 80 cm 100 cm

Preis pro Element Fr. 290.— Fr. 317.— Fr. 343.— Fr. 396.—

Profi-Ausführung
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Andere Dimensionen liefern wir Ihnen gerne kurzfristig und preisgünstig.
Alle Preise exkl. MwSt.

Staketenzaun

Staketen, 25/60 mm stark, mit abgerundetem Kopf, vernagelt auf Traversen 35/65 mm
Elemente à 5 m, kesseldruckimprägniert braun					   
Der Qualitätszaun für höchste Ansprüche.	

Zaunhöhe 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm 100 cm

Preis pro Element Fr. 416.— Fr. 418.— Fr. 421.— Fr. 425.— Fr. 429.—
		

Staketen, 25/60 mm stark, mit abgerundetem Kopf, vernagelt auf Traversen 35/65 mm
Elemente à 5 m, natur
Der Qualitätszaun für höchste Ansprüche.	

Zaunhöhe 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm 100 cm

Preis pro Element Fr. 416.— Fr. 418.— Fr. 421.— Fr. 425.— Fr. 429.—
		

Profi-Ausführung

Lärchenholz natur
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Einzelscheien

Länge 60 cm 70 cm 80 cm 90 cm 100 cm

Preis pro Stück Fr. 2.30 Fr. 2.50 Fr. 2.70 Fr. 3.— Fr. 3.30

Scheien  Ø 5,5 cm

Länge 70 cm 80 cm 90 cm 100 cm

Preis pro Stück Fr. 2.50 Fr. 2.70 Fr. 3.— Fr. 3.30

Scheien  Ø 4,5 cm

Staketen

Breite 16 x 90 cm 16 x 90 cm 25 x 60 cm 25 x 60 cm

Länge 60 cm 80 cm 80 cm 100 cm

Preis pro Stück Fr. 6.— Fr. 7.— Fr. 8.— Fr. 9.—

Andere Dimensionen liefern wir Ihnen gerne kurzfristig und preisgünstig.
Alle Preise exkl. MwSt.

Holztore einflüglig

Massanfertigung mit montiertem Schloss, verstellbare Torbänder

Aufpreis für Tor aus dem Winkel Fr. 60.—
Aufpreis für Tor mit Geflecht 30%
Reduktion für Tor mit Schnappverschluss Fr. 40.–

Breite bis 100 cm bis 130 cm bis 160 cm bis 200 cm

Höhe bis 100 cm Fr. 325.— Fr. 350.— Fr. 375.— Fr. 400.—

Höhe bis 130 cm Fr. 350.— Fr. 375.— Fr. 400.— Fr. 425.—

Höhe bis 160 cm Fr. 375.— Fr. 400.— Fr. 425.— Fr. 450.—

Höhe bis 200 cm Fr. 400.— Fr. 425.— Fr. 450.— Fr. 475.—
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Holztore zweiflüglig

Massanfertigung mit montiertem Schloss, verzinkte Torbänder,  
Torkloben und Stecknagel

Aufpreis für verstellbare Torkloben Fr. 40.–
Aufpreis für Tor aus dem Winkel Fr. 100.—
Aufpreis für Tor mit Geflecht 30%

Breite bis 200 cm bis 250 cm bis 300 cm bis 400 cm bis 500 cm

Höhe bis 80 cm Fr. 700.— Fr. 725.— Fr. 750.— Fr. 810.— Fr. 875.—

Höhe bis 100 cm Fr. 725.— Fr. 750.— Fr. 775.— Fr. 840.— Fr. 900.—

Höhe bis 120 cm Fr. 750.— Fr. 775.— Fr. 800.— Fr. 860.— Fr. 925.—

Höhe bis 150 cm Fr. 775.— Fr. 800.— Fr. 830.— Fr. 890.— Fr. 950.—
					   

Aushängetore

Aushängetor Holzrahmen imprägniert bespannt mit Diagonalgeflecht
inkl. 4 Stück Aushängelaschen verzinkt

Aufpreis für Tor aus dem Winkel Fr. 60.—

Breite bis 100 cm bis 200 cm bis 300 cm bis 400 cm bis 500 cm

Höhe bis 80 cm Fr. 325.— Fr. 360.— Fr. 390.— Fr. 425.— Fr. 455.—

Höhe bis 100 cm Fr. 360.— Fr. 390.— Fr. 425.— Fr. 455.— Fr. 490.—

Höhe bis 120 cm Fr. 390.— Fr. 425.— Fr. 455.— Fr. 490.— Fr. 520.—

Höhe bis 150 cm Fr. 425.— Fr. 455.— Fr. 490.— Fr. 520.— Fr. 555.—

Andere Dimensionen liefern wir Ihnen gerne kurzfristig und preisgünstig.
Alle Preise exkl. MwSt.
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Zubehör für Holztore

Schänis Fr. 110.—

Gartentorschloss

Standard Fr.   8.—

Extra Stark Fr. 56.—

Schnappverschluss

Ø 13 mm Fr. 19.–

Ø 16 mm Fr. 26.—

Aufschraubkloben verstellbar

Ø 13 mm Fr. 6.—

Aufschraubkloben

Länge 600 mm Fr. 14.–

Länge 800 mm Fr. 19.—

Klobenband für Holztore

Länge 600 mm Fr. 58.—

Stecknagel für Holztore

Alle Preise exkl. MwSt.
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Zubehör für Holzzäune

Pfosten 7 x 7 cm Fr. 19.—

Pfosten 9 x 9 cm Fr. 20.—

Betonanker H-Form

Pfosten 7 x 7 cm Fr. 13.—

Pfosten 9 x 9 cm Fr. 15.—

Standfuss

Pfosten 9 x 9 cm Fr. 22.—

Einschlaghülse

verzinkt Fr. 13.—

Aushängelasche

Pack 4 Stück Fr. 6.60

L-Beschlag

Halter für Stangen Fr. 19.—

Sicherungsstift mit Kette Fr. 7.—

Riegelstangenhalter

Alle Preise exkl. MwSt.



Unsere Zäune werden seit über 65 Jahren erfolgreich eingesetzt  
und wir sind stolz darauf, eines der ältesten inhabergeführten  
Zaunbauunternehmen in der Schweiz zu sein. Unkompliziert und  
praktisch, an diesem Grundsatz möchten wir uns messen lassen.

Montagen werden von unseren Mitarbeitern ausgeführt, doch  
falls Sie selber Hand anlegen wollen, bietet Ihnen unser Zaunshop  
das nötige Material. Kommen Sie vorbei, wir beraten Sie gerne.  
Mit Ihren Ideen und unseren Erfahrungen finden wir die passende  
Lösung, ästhetisch und im Preis.

Herren & Graf AG • 9546 Tuttwil bei Wängi
Telefon 052 378 13 10 • Fax 052 378 18 08
info@herren-graf.ch • www.herren-graf.ch

Besuchen Sie unseren 
Zaunshop.  
Wir beraten Sie gerne.


